
 

 

 

 

 

 

Ystävän kanssa leffaan 13.2. 
 

Yhdistys järjestää tänä vuonna ystävänpäivätapahtumana yksityisen elokuvanäytök-

sen Piispanristin Kinossa torstaina 13.2. klo 18.00. 

 

Elokuvana on Captain America: Brave new world, jossa 

Captain Americana nähdään Anthony Mackie. The Fal-

con, jota Mackie esitti aikaisemmissa Marvel-elokuvissa, 

astui virallisesti Captain American saappaisiin Disney+ -

palvelun sarjan ”The Falcon and The Winter Soldier” pää-

tösosassa vuonna 2021. Tavattuaan juuri valitun Yhdys-

valtain presidentin Thaddeus Rossin (Harrison Ford) Sam 

löytää itsensä keskeltä kansainvälistä selkkausta. Hänen 

täytyy löytää selitys ilkeälle maailmanlaajuiselle juonelle 

ennen kuin suunnitelman todellinen luoja saa koko maa-

ilman näkemään punaista. Elokuvan pääosissa nähdään 

mm. Anthony Mackie, Danny Ramirez, Liv Tyler, Tim 

Blake Nelson ja Harrison Ford. Ohjauksesta vastaa Julius 

Onah. 

 

Tapahtuma on maksuton ja leffaeväinä osallistujille tarjotaan popcornit ja limut. Olet 

tervetullut leffailtaan joko yksin tai ystäväsi kanssa. Näytös alkaa klo 18, joten saavut-

han paikalle hyvissä ajoin ennen elokuvan alkua. 

 

Ilmoittautua voit yhdistyksen kotisivujen Tapahtumat-osion kautta 

(https://www.jhl036.fi/tapahtumat/). Ilmoittautuminen on avoinna 1.–9.2.2025. 

 

Jos olet ilmoittautunut etkä pääsekään tulemaan, peruutathan ilmoittautumisesi lä-

hettämällä sähköpostia osoitteeseen toimisto.jhl36(at)gmail.com. 

 

 

 

  

https://www.jhl036.fi/tapahtumat/


Villasukkakeräys 
 

Yhdistyksen villasukkakeräys on käynnistynyt tammikuussa. 

Keräämme kaiken kokoisia villasukkia lahjoitettavaksi Turun 

ensi- ja turvakoti ry:lle. Keräys on käynnissä maaliskuun lop-

puun saakka. 

 

Voit osallistua keräykseen toimittamalla sukat yhdistyksen toi-

mistolle (Yliopistonkatu 2 K). Sovithan toimituksesta etukäteen 

sähköpostitse varapuheenjohtaja Karoliina Pajun kanssa: karo-

liina.paju(at)turku.fi. 

 

Villasukkatalkoisiin voit osallistua myös kässäkerhossa, jossa 

sukkia tehdään porukalla. 

 
 

 

 

Kässäkerho 
 

 

 

 

 

 

 

 

Yhdistysten 36 ja 65 yhteinen kässäkerho jatkaa toimintaansa tänäkin vuonna. Kevään 

kerhot järjestetään joka kuukauden viimeinen maanantai klo 16.30–18.30. Tulevat ker-

hopäivät ovat: 

24.2. 

31.3. 

28.4. 

26.5. 

 

Paikkana on yhdistys 36:n toimisto osoitteessa Yliopistonkatu 2 K.  Sisäänkäynti on 

talon päädyssä aivan Yliopistonkadun alkupäässä. 

 

Kässäkerhoon voit tulla oman kutimesi kanssa ja mukana on aina joku, jolta kysyä 

neuvoa, jos esim. villasukan kantapää ihmetyttää tai kaipaat vinkkejä ensimmäisen 

kirjoneuleesi kutomiseen. 

 



Kerhossa on kahvitarjoilu, joten olet myös lämpimästi tervetullut ilman kutimia ihan 

vaan turinoimaan ja kahvittelemaan. Kerhossa puhutaan asiaa tai höpötellään muka-

via ihan sen mukaan, mihin kerholaisten jutut rönsyilevät. 

 

Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Voit siis myös halutessasi poiketa vaikka 

vain ohimennen kahville. 

 

 

 

JHL:n jäsenkortti on nyt 

mobiilikortti 
 

JHL:n jäsenkortti muuttui vuoden alusta mobiilikortiksi ja muo-

vikortti poistui käytöstä. Kaikille jäsenille on lähetetty joulu-

kuussa 2024 puhelimeen tekstiviestinä linkki, josta voi ladata 

uuden kortin vuosille 2025-2026. 

 

Mobiilikortin voi ladata älypuhelimeen. Jos sinulla ei ole älypuhe-

linta, voit tulostaa itsellesi jäsenyystodistuksen omaJHL:stä. Mobiilikor-

tista löydät myös tietoa jäseneduista ja -palveluista. Uusille jäsenille jäsenkortin la-

tauslinkki lähetetään tekstiviestillä, kun jäsenyys on kirjattu jäsenrekisteriin. 

 

Lisätietoja ja ohjeet mobiilikortin lataamisen voit lukea osoitteesta 

https://www.jhl.fi/jasenyys/. 

 

Jos kaipaat apua mobiilikortin lataamisessa tai jäsenyystodistuksen tulostamisessa, 

voit olla yhteydessä Lounais-Suomen aluetoimistoon. Aluetoimisto on avoinna maa-

nantaisin ja torstaisin klo 9–15 (Puistokatu 6 A). Puhelimitse aluetoimisto palvelee 

ma-to klo 9–12 (puh. 010 770 3700). 

 

 

Tuki alue- ja kuntavaaliehdokkaille 
 

Jos olet ehdolla kevään 2025 alue- ja/tai kuntavaaleissa, sinun on mahdollista hakea 

yhdistykseltä tukea vaalityöhön. Tuki on enintään 250 € / ehdokas ja tuki maksetaan 

toteutuneista vaalityön kustannuksista toimitettuja kuitteja vastaan. Tukea voivat ha-

kea yhdistys 36:n jäsenet ja sitä voi hakea vain kerran. Voit lähettää vapaamuotoisen 

hakemuksesi yhdistyksen sähköpostiin toimisto.jhl36(at)gmail.com. Muistathan liittää 

mukaan kuitit kustannuksista. 

https://www.jhl.fi/jasenyys/

